PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	02.02.2016
	                                                                     №
	29

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 13 января 2015 года № 7 «О принятии муниципальной программы «Молодежь Ейского района»
В соответствии со статьями 61, 66 Устава муниципального образования Ейский  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Ейский район от 13 января 2015 года № 7                  «О принятии муниципальной программы «Молодежь Ейского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации муниципального образования Ейский район от 31 декабря 2015 года № 736 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 13 января      2015 года № 7 «О принятии муниципальной программы «Молодежь Ейского района» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                       Ю.А. Келембет